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Listado ingredientes y alérgenos croissant multicereales.

Croissant multicereales.

Masa croissant multicereales. Harina de trigo (gluten), agua, multicereales
(harina de centeno panificable, linaza, girasol, salvado de trigo, copos de avena y sésamo),
azucar, huevo pasteurizado, masa madre croissant (harina de trigo (gluten), agua y
levadura), mantequilla (nata pasteurizada (leche) y fermentos lacticos), miel, sal, malta

liquida (malta de cebada, agua y malta de trigo) y mejorante eisbar (harina de cebada
(gluten) malteada, dextrosa, emulgentes E-472e, E-322, estabilizadores E-450 y E-466, harina
de altramuz, lactosa, fibras vegetales, harina de trigo (gluten), agentes de tratamiento de la

harina E-300 y enzimas).

Miel. Miel

Decoracidn. Prokor decor (semillas troceadas de alforfon)

Q0LOOO®

SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE
SESAMO
CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES

GLUTEN CASCARA AZUFREY
SULFITOS

El producto anteriormente expuesto contiene los alérgenos mencionados y ademdas puede
contener trazas de:

Soja.
Frutos de cascara.
Sulfitos.
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